
Rozkład jazdy linii  Ząbki- 2M (Z2M)
 linia kursuje wyłącznie w dni robocze

  ulica / nazwa przystanku nr kp Z2M Z2M Z2M Z2M Z2M Z2M Z2M Z2M przerwa Z2M Z2M Z2M Z2M Z2M Z2M Z2M Z2M

ul. Trocka / Metro Trocka 01 701 04:47 05:29 06:00 06:17 06:50 07:22 07:45 08:18 15:48 16:23 16:58 17:26 18:04 18:39 19:07 19:43

ul. Radzymińska / Bieżuńska 02 732 04:49 05:31 06:02 06:19 06:52 07:26 07:49 08:22 15:52 16:27 17:02 17:30 18:08 18:41 19:09 19:45

ul. Łodygowa / Młodzieńcza 03 nż 713 04:53 05:35 06:06 06:23 06:56 07:30 07:53 08:26 15:57 16:32 17:07 17:35 18:13 18:45 19:11 19:49

ul. Łodygowa / Klamrowa 02 nż 722 04:55 05:37 06:09 06:26 06:59 07:33 07:56 08:29 16:01 16:36 17:11 17:39 18:17 18:47 19:14 19:52

ul. Warszawska / Warszawska 02 402 04:57 05:39 06:12 06:29 07:02 07:36 07:59 08:32 16:04 16:39 17:14 17:42 18:20 18:50 19:17 19:55

ul. Szwoleżerów / Szwoleżerów 03 343 04:59 05:41 06:15 06:32 07:05 07:39 08:02 08:35 16:07 16:42 17:17 17:45 18:23 18:53 19:20 19:58

ul. Szwoleżerów / Różana 02 552 05:00 05:42 06:16 06:33 07:06 07:41 08:04 08:37 16:09 16:44 17:19 17:47 18:25 18:55 19:22 20:00

ul. Szwoleżerów / Zieleniecka 02 542 05:01 05:43 06:17 06:34 07:07 07:42 08:05 08:38 16:10 16:45 17:20 17:48 18:26 18:56 19:23 20:01

ul. Maczka / Maczka 03 303 05:03 05:45 06:19 06:36 07:09 07:44 08:07 08:40 16:12 16:47 17:22 17:50 18:28 18:58 19:25 20:03
ul. Powstańców / Dzika 02 /02 bis 312 05:05 05:47 06:21 06:38 07:11 07:47 08:10 08:43 16:15 16:50 17:25 17:53 18:31 19:00 19:27 20:05

ul. Powstańców / Maczka 02 302 05:07 05:49 06:23 06:40 07:13 07:49 08:12 08:45 16:17 16:52 17:27 17:55 18:33 19:02 19:29 20:07

ul Powstańców / Powstańców Park 02 przyjazd 05:08 05:50 06:25 06:42 07:15 07:51 08:14 08:47 16:19 16:54 17:29 17:57 18:35 19:04 19:30 20:08

ul Powstańców / Powstańców Park 02 odjazd 462 05:08 05:50 06:25 06:42 07:15 07:51 08:14 08:47 16:32 17:07 17:42 18:12 18:50 19:11 19:50 20:24

ul. Czwartaków / Czwartaków 02 nż 652 05:11 05:53 06:28 06:45 07:18 07:55 08:18 08:50 16:35 17:10 17:45 18:15 18:53 19:14 19:53 20:27

ul. Paderewskiego/ Paderewskiego 01 nż 471 05:12 05:54 06:29 06:46 07:19 07:56 08:19 08:51 16:36 17:11 17:46 18:16 18:54 19:15 19:54 20:28

ul. Paderewskiego/ Szafarzy 01 nż 481 05:12 05:54 06:29 06:46 07:19 07:56 08:19 08:51 16:36 17:11 17:46 18:16 18:54 19:15 19:54 20:28

Zesłańców Polskich /Zesłańców Polskich 51 nż 825 05:12 05:54 06:29 06:46 07:19 07:56 08:19 08:51 16:36 17:11 17:46 18:16 18:54 19:15 19:54 20:28

Zesłańców Polskich/ Roty 51 nż 826 05:12 05:54 06:29 06:46 07:19 07:56 08:19 08:51 16:36 17:11 17:46 18:16 18:54 19:15 19:54 20:28

Straźacka / Kordiana 02 nż 512 05:13 05:55 06:30 06:47 07:20 07:57 08:20 08:52 16:37 17:12 17:47 18:17 18:55 19:16 19:55 20:29

ul. Chruściela / Rembertów Ratusz 01 501 05:15 05:57 06:32 06:49 07:22 07:59 08:22 08:54 16:39 17:14 17:49 18:19 18:57 19:18 19:57 20:31

ul. Strażacka / Kordiana 01 nż 511 05:16 05:58 06:33 06:50 07:23 08:00 08:23 08:55 16:40 17:15 17:50 18:20 18:58 19:19 19:58 20:32

ul. Strażacka / Żołnierska 01 nż 521 05:17 05:59 06:35 06:52 07:25 08:02 08:25 08:57 16:42 17:17 17:52 18:22 19:00 19:21 19:59 20:33

ul. Rychłowskiego* / Andersena 01 661 05:17 05:59 06:35 06:52 07:25 08:02 08:25 08:57 16:52 17:30 18:05 18:34 19:10 19:27 20:05 20:39

ul. Rychłowskiego* / Andersena 02 (przyjazd) 05:23 06:05 06:41 06:58 07:31 08:08 08:31 09:03 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

ul. Rychłowskiego* / Andersena 02 (odjazd) 662 05:23 06:05 06:41 06:58 07:31 08:08 08:31 09:03 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

ul. Powstańców / Powstańców Park 01 461 05:24 06:06 06:42 06:59 07:32 08:09 08:32 09:04 16:52 17:30 18:05 18:34 19:10 19:27 20:05 20:39

ul. Powstańców / Maczka 01 301 05:29 06:21 06:49 07:09 07:44 08:16 08:37 09:14 16:52 17:30 18:05 18:34 19:10 19:27 20:05 20:39

ul. Powstańców / Dzika 01 311 05:31 06:23 06:51 07:11 07:46 08:18 08:39 09:16 16:53 17:31 18:06 18:35 19:11 19:28 20:06 20:40

ul. Maczka / Maczka 04 332 05:33 06:25 06:53 07:13 07:48 08:20 08:41 09:18 16:55 17:33 18:08 18:37 19:13 19:30 20:08 20:42

ul. Szwoleżerów / Kosynierów 03 453 05:34 06:26 06:54 07:14 07:49 08:21 08:42 09:19 16:56 17:34 18:09 18:38 19:14 19:31 20:09 20:43

ul. Szwoleżerów / Zieleniecka 01 541 05:36 06:28 06:57 07:17 07:52 08:24 08:45 09:22 16:59 17:37 18:12 18:41 19:17 19:34 20:11 20:45

ul. Szwoleżerów / Kwiatowa 01 818 05:38 06:30 06:59 07:19 07:54 08:26 08:47 09:24 17:01 17:39 18:14 18:43 19:19 19:36 20:13 20:47

ul. Piłsudskiego /Szwoleżerów 02 342 05:39 06:31 07:00 07:20 07:55 08:27 08:48 09:25 17:02 17:40 18:15 18:44 19:20 19:37 20:14 20:48

ul. Warszawska / Warszawska 01 401 05:40 06:32 07:01 07:21 07:56 08:28 08:49 09:26 17:03 17:41 18:16 18:45 19:21 19:38 20:15 20:49

ul. Łodygowa / Klamrowa 01 nż 721 05:42 06:34 07:03 07:23 07:58 08:30 08:51 09:28 17:05 17:43 18:18 18:47 19:23 19:40 20:17 20:51

ul. Radzymińska / Młodzieńcza 01 nż 711 05:43 06:35 07:05 07:25 08:00 08:32 08:53 09:30 17:07 17:45 18:20 18:49 19:25 19:42 20:18 20:52

ul. Trocka / Metro Trocka 02 702 05:45 06:37 07:07 07:27 08:02 08:34 08:55 09:32 17:09 17:47 18:22 18:51 19:27 19:44 20:20 20:54

Trasa linii "Ząbki-2M"  (Z2M) relacj Metro Trocka - Ząbki (Powstańców) - Rembertów Ratusz - Ząbki (Powstańców) - CH Marki
METRO TROCKA, Trocka, Radzymińska,Łodygowa, Warszawska,  Piłsudskiego,  Szwoleżerów, Maczka, Powstańców,  Aktualizacja 11-11-2025 r. TK

 Warszawa-Rembertów:  Żołnierska, Czwartaków, Paderewskiego, Szafarzy, Zesłańców Polskich,  Gen. Chruściela Montera, Strażacka, gen.,  Żołnierska, Szwoleżerów, 

Rychłowskiego, Powstańców, Maczka, Szwoleżerów, Piłsudskiego, Warszawska, Łodygowa, Radzymińska, Trocka,  METRO TROCKA 18:00  - dodatkowy postój na trasie 

*) - uchwała Rady Miasta Ząbki z dnia 25.08.2025 ws. zmiany nazwy ulicy  Ryszarda Żbikowskiego na Leona Rychłowskiego nr kp.  - numer przystanku w systemie kiedyprzyjedzie.pl

Organizator: Miasto Ząbki Operator: PKS w Grodzisku Maz. sp. z o.o. zajezdnia Warszawa

 obowiązuje od 12.11.2025 r. objazd ronda Piłsudskiego i Paderewskiego w Rembertowie


